
                                                                RESULTADO PRELIMINAR - (EDITAL Nº 03/2023)  - 6° ETAPA 
INDEFERIDAS/OS  

 AUXÍLIO EVENTUAL - CULTURA

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202300742 ADAILTON VIEIRA DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202300950 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA BONAZZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202300902 CAMILA BEDELEGUE MONTES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202200719 FERNANDA APARECIDA DA SILVA ALVES ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 202300805 FLAVIANE ALVES SOARES GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 202300433 HELOÍSA EDUARDA FERREIRA RAMOS LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202300073 MARIA FERNANDA GONÇALVES RABELO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202300378 RYAN VICTOR PEREIRA RODRIGUES BASTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

15 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 202300508 THIAGO ALVES SILVA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



    
 AUXÍLIO EVENTUAL – EVENTUALIDADES

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202300742 ADAILTON VIEIRA DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202300595 ALCIENE DOS SANTOS BACELAR PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202301036 ANA CLARA FERREIRA DE SOUSA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202300950 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA BONAZZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 202200719 FERNANDA APARECIDA DA SILVA ALVES ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 202300805 FLAVIANE ALVES SOARES GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 201806633 GABRIEL DE SÁ FERREIRA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202301064 HENRIQUE MARTINS DA SILVA GOMES DA CRUZ MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202300433 HELOÍSA EDUARDA FERREIRA RAMOS LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

15 201909122 MARCIO BORGES DE OLIVEIRA JUNIOR PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

17 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

18 202300378 RYAN VICTOR PEREIRA RODRIGUES BASTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

19 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



20 202201064 SUEIDE FERREIRA MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

21 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

22 202300508 THIAGO ALVES SILVA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

23 202300269 VITÓRIA CRISTINA RODRIGUES DO NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

AUXÍLIO EVENTUAL – SAÚDE

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202300742 ADAILTON VIEIRA DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1  e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202300384 ANA CLARA CASTRO SILVA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1  e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202300950 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA BONAZZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1  e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202300902 CAMILA BEDELEGUE MONTES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 202300955 EDUARDA GARCIA DE PAULA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 202200719 FERNANDA APARECIDA DA SILVA ALVES ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202013819 GRACE KELLY SILVA DO CARMO PEDAGOGIA Indef. conf. 4 e 5.1 Itens  Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202300433 HELOÍSA EDUARDA FERREIRA RAMOS LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202301013 IANE GABRIELY ARAÚJO REIS ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202300845 LAISA MONISA GARCIA DE SOUZA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



15 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 202300402 LUIZ HENRIK RODRIGUES DA SILVA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

17 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

18 202300073 MARIA FERNANDA GONÇALVES RABELO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

19 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

20 202300184 SARAH LUZIRENE ELER PRADO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

21 202201064 SUEIDE FERREIRA MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

22 202200542 TAYMARA CHRISTINE SILVA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

23 202301071 THAIS AMANDA DAMASCENO SILVA MEDICINA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

24 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

25 202300864 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.


